
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022./2023. mācību gada 

 

Rīgas Jauno tehniķu centra 

  

pašnovērtējuma ziņojums 

 

 

Rīgā 

(vieta, datums skatāms laika zīmogā) 

 

 

 

Publiskojamā daļa 

 

  

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Rīgas Jauno tehniķu centrs (turpmāk  – Iestāde) vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās interešu izglītības programmas (turpmāk – Izglītības programma) 2022./2023. mācību gadā  

Nr.p.k. Interešu izglītības 

joma saskaņā ar 

Valsts izglītības 

informācijas 

sistēmas (turpmāk -

 VIIS) datiem  

Interešu izglītības 

apakšjoma 

saskaņā ar VIIS 

datiem 

  

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

 

  

Grupu 

skaits 

programmā 

 

  

Izglītojamo 

skaits, 

uzsākot 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.10.2022.) 

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Izglītības programmas 

īstenošanas adrese un 

iestādes nosaukums 

I TEHNISKĀ 

JAUNRADE  
   

   

1.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Mini motociklu 

konstruēšana  
Moto (mopēdi)  6  87 87  

 

Stūrmaņu ielā 23 

2.  
Tehniskā jaunrade, 

Auto modelisms  

Radio vadāmo 

auto modelisms    

Radio vadāmo 

auto modelisms    
1  17 17  

 

Bauskas ielā 88 

3.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Mikro automobiļu 

un kartingu 

konstruēšana    

Mikro automobiļu 

un kartingu 

konstruēšana    

5  87 87  
 

Bauskas ielā 88 

4.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Robotika  Robotika  3  28 30  
 

Bauskas ielā 88 

5.  

Tehniskā jaunrade, 

Avio un raķešu - 

kosmiskais 

modelisms  

Droni  Droni  2  0 15  
 

Bauskas ielā 88 

6.  
Tehniskā jaunrade, 

Datorapmācība  
Programmēšana  

Digitālās prasmes 

mācību platformā 

Minecraft 

2  34 38  
 

Bauskas ielā 88 

https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=520&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=520&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=520&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=520&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=529&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=529&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=529&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=529&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=529&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=529&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Education 

Edition  

7.  
Tehniskā jaunrade, 

Auto modelisms  

Trases 

automodelisms  

Trases 

automodelisms  
2  23 25  

 

Bauskas ielā 88 

8.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Minikāru 

konstruēšana  

Minikāru 

konstruēšana  
3  36 40  

 

Bauskas ielā 88 

9.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Elektronika, 

radioelektronika  
Arduino  2  0 2  

 

Bauskas ielā 88 

10.  
Tehniskā jaunrade, 

Kuģu un jahtu 

modelisms  

Radio vadāmo 

kuģu un jahtu 

modelisms  

Radio vadāmo 

kuģu un jahtu 

modelisms  

3  40 41  Bauskas ielā 88 

11.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

LEGO We Do 

Robotika  

LEGO We Do 

Robotika  
2  28 28  

 

Bauskas ielā 88 

12.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Tehniskā 

modelēšana un 

konstruēšana  

Tehniskā 

modelēšana un 

konstruēšana  

2  31 36  
 

Bauskas ielā 88 

13.  

Tehniskā jaunrade, 

Avio un raķešu - 

kosmiskais 

modelisms  

Brīvi lidojošo 

lidmašīnu un 

planieru 

modelisms  

Lidmodelisms 

(brīvlidojošie)  
4  62 61  

 

Bauskas ielā 88 

14.  

Tehniskā jaunrade, 

Avio un raķešu - 

kosmiskais 

modelisms  

Raķešu- 

kosmiskais 

modelisms  

Raķešu 

modelisms  
2  35 28  

 

Bauskas ielā 88 

15.  
Tehniskā jaunrade, 

Datorapmācība  
Programmēšana  

Lietišķā datorika - 

Sāc programmēt  
2  24 28  Bauskas ielā 88 

https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=523&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=523&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

16.  

Tehniskā jaunrade, 

Avio un raķešu - 

kosmiskais 

modelisms  

Radio vadāmo 

lidmašīnu un 

planieru 

modelisms  

Lidmodelisms 

(radio vadāmo 

lidmašīnu un 

planieru 

modelisms)  

3  54 62  
 

Bauskas ielā 88 

17.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Elektronika, 

radioelektronika  

Inženierzinību, 

konstruēšanas, 

projektēšanas 

darbnīca  

1  14 15  
 

Bauskas ielā 88 

18.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Lego 

konstruēšana  

Lego 

konstruēšana  
5  93 99  

 

Bauskas ielā 88 

19.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Tehniskā 

modelēšana un 

konstruēšana  

Arhitektūras 

formu un dizaina 

darbnīca  

2  11 21  
 

Bauskas ielā 88 

20.  

Tehniskā jaunrade, 

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  

Tehniskā 

modelēšana un 

konstruēšana  

Papīra plastikas 

dizains  
1  20 21  

 

Bauskas ielā 88 

II VIDE           

21.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  

Zooloģijas 

pulciņš "Dabas 

draugi"   

1  15 18  Kr. Barona ielā 4 

22.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides pētnieki / 

eksperimenti  

Akvāriju un 

makšķerēšanas 

māksla  

2  26 27  
 

Bauskas ielā 88 

23.  
Vides interešu 

izglītība  

Puķkopības 

pulciņš  

Puķkopības 

pulciņš  
3  38 42  Ernestīnes ielā 8 A 

24.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  
Cita ķīmija   2  16 34  Bauskas ielā 88 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

25.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  

Praktiskā augu 

ķīmija  
1  3 9  Bauskas ielā 88 

26.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  
Dabas studija  2  15 35  Bauskas ielā 88 

27.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  

Zoodārza 

takuzinis  
3  56 61  Meža prospekts 1 

28.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

100 dabas 

brīnumi  
1  3 6   

29.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  

Mazā Bioloģijas 

universitāte  
2  30 34  Bauskas ielā 88 

30.  
Vides interešu 

izglītība  

Dabas zinību 

pulciņš  
 1 15 0 Kr. Barona ielā 4 

31.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Jauno ornitologu 

pulciņš   
2  12 19  Ernestīnes ielā 8 A 

32.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides pētnieki / 

eksperimenti  
Zaļā pēda  2  18 27  Bauskas ielā 88 

33.  
Vides interešu 

izglītība  

Puķkopības 

pulciņš  

Ceļojums ar 

augiem   
2  31 32  Ernestīnes ielā 8A 

34.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Lietu otrā dzīve   2  22 24  Lidoņu ielā 27 K-2 

35.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Vides 

eksperimenti   
2  45 37  Lidoņu ielā  27 K-2 

36.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Dabas sargi 1 8 0 Bauskas ielā 88 

37.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Mazais dabas 

pētnieks  
2  25 30  Ernestīnes ielā 8A 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

38.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Bites pilsētā 1 5 0 Ernestīnes ielā 8A 

39.  
Vides interešu 

izglītība  

Vides 

pētnieki/eksperim

enti  

Pēti un 

eksperimentē 
1 17 0 Ernestīnes ielā 8A 

III MĀKSLA        

40.  Kultūrizglītība, Deja  

Tautas deja, 

Pirmsskola tautas 

deju kolektīvs    

Tautas deja, 

Pirmsskola tautas 

deju kolektīvs  

''Saulīte''  

3  50 63  

 

Bauskas ielā 88 

41.  
Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Netradicionālie 

rokdarbi  

Netradicionālie 

rokdarbi  
3  46 46  Bauskas ielā 88 

42.  
Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Keramika  Keramika  9  78 121 
Bauskas ielā 88 

Ernestīnes ielā 8 A 

43.  
Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Floristika  Floristika  2  26 30  
 

Ernestīnes ielā 8 A 

44.  
Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Zīmēšana, 

gleznošana     

Zīmēšanas, 

gleznošanas un 

veidošanas 

pulciņš "Dabas 

studija"  

5  83 93  
 

Ernestīnes ielā 8A 

45.  
Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Šūšana, 

modelēšana   

Šūšanas pulciņš 

"Radi no jauna"   
2  31 32  

 

Ernestīnes ielā 8 A 

46.  
Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Zīmēšana, 

gleznošana     

Daba.Dizains. 

Māksla.  
2  34 2  

 

Bauskas ielā 88 

47.  Kultūrizglītība, Zīmēšana, Zīmēšana, 4  49 60   

https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=495&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

gleznošana     gleznošana     Bauskas ielā 88 

48.  Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Porcelāna un 

stikla 

apgleznošana  

Stikla 

apgleznošana  
2  24 32  

 

Ernestīnes ielā 8 A 

49.  Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Floristika Dizains un daba 2 19 0 Ernestīnes ielā 8 A 

50.  
Kultūrizglītība, 

Radošās industrijas  
Video   

Video jaunrades 

un montāžas 

pulciņš - Filmu 

studija  

2  25 32  
Bauskas ielā 88 

 

51.  Kultūrizglītība, 

Radošās industrijas  
Foto  Foto pulciņš  2  18 30  Bauskas ielā 88 

52.  Kultūrizglītība, 

Radošās industrijas  
Datorgrafika    Datorgrafika 4  64 67  Bauskas ielā 88 

IV SPORTS        

53.  Sporta interešu 

izglītība, Sporta 

spēles  

Lakross/interkros

s  

Lakross/interkros

s  
6  91 102  Bauskas ielā 88 

54.  Sporta interešu 

izglītība, Sporta 

spēles  

Florbols  Florbols  4  68 84  Bauskas ielā 88 

55.  Sporta interešu 

izglītība, 

Individuālie sporta 

veidi  

Atlētiskā 

vingrošana   
Ielu vingrošana  2  24 27  Bauskas ielā 88 

56.  Sporta interešu 

izglītība, 

Individuālie sporta 

veidi  

Taekvondo  Taekvondo  9  149 142 Bauskas ielā 88 

57.  Sporta interešu Šahs  Šahs  3  45 76  Bauskas ielā 88 

https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=502&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=841&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=841&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=513&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=513&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=513&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=513&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

izglītība, Galda 

spēles  

58.  Sporta interešu 

izglītība, 

Individuālie sporta 

veidi  

Sporta tūrisms  Sporta tūrisms  2  15 0  Bauskas ielā 88 

V CITAS        

59.  Citas izglītojošas 

programmas   

Valodas, 

Latviešu  

Latviešu valodas 

pulciņš    
2  36 41  Bauskas ielā 88 

60.  Citas izglītojošas 

programmas   
Valodas, Angļu  

Angļu valodas 

pulciņš    
5  76 94  Bauskas ielā 88 

61.  

Citas izglītojošas 

programmas   

Estētikas skola, 

Pirmsskolas 

vecuma bērnu 

radošās 

nodarbības 

Estētikas skolas 

programma 

‘’Mazā Pūces 

skola’’  

2  20 21  Bauskas ielā 88 

        

 Kopā  157 2195 2411  

izglītojamo skaits (fiziskās personas) Iestādē 01.10.2022.: 1506 

izglītojamo skaits (fiziskās personas) Iestādē 31.05.2023.: 1620 

 

1.2.  Pedagogu ilgstošās vakances  

Nr.p.k. Informācija Likmju skaits Amata un programmas 

nosaukums 

 

Komentāri  

(skaidrojums) 

1 Interešu izglītības pedagogu/koncertmeistara skaits Iestādē 

01.10.2022. 

27.356 Interešu izglītības 

skolotājs/koncertmeistars 

Interešu izglītības skolotājs – 757 

stundas, 

Koncertmeistars – 9 stundas 

2 Cita pedagoģiska personāla skaits izglītības Iestādē 

01.10.2022. 

7.7 Interešu izglītības 

iestādes direktors - 1 

Interešu izglītības 

 

https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=9259&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=9259&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=9259&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=9259&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=10028&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=10028&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=10028&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=10028&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=10028&Source=https%3a%2f%2fviis.lv%2fPages%2fInstitutions%2fInterestEducationPrograms%2fDefault.aspx


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

iestādes direktora 

vietnieks  - 2 

Struktūrvienības vadītājs 

– 1 

Izglītības metodiķi - 2.5  

 

Pagarinātās dienas 

grupas skolotājs -1.200 

3 Interešu izglītības pedagoga/koncertmeistara ilgstošās 

vakances (vairāk kā 2 mēneši) Iestādē 31.05.2023. 

0.433 Interešu izglītības 

skolotājs sekojošos 

pulciņos: “Bites pilsētā”, 

“Pēti un eksperimentē”, 

“Izdzīvošanas skola”, 

“Par Zemi, Sauli un 

mums” 

Pulciņa “Par Zemi, Sauli un 

mums” skolotāja atrodas bērna 

kopšanas atvaļinājumā 

4 Cita pedagoģiska personāla ilgstošās vakances (vairāk kā 2 

mēneši) Iestādē 31.05.2023. 

nav - - 

 

 

2. Iestādes darbības pamatmērķis un darba prioritātes 

   

 Pamatojoties uz Iestādes Nolikumu un saskaņā ar Iestādes Attīstības plānu 2021.-2024. gadam ir noteikti Iestādes darbības pamatmērķi: 

 

2.1. Iestādes misija –  21.gs.interešu izglītības vajadzībām atbilstīgs, konkurētspējīgs, inovatīvs un prestižs interešu izglītības centrs. 

2.2. Iestādes vīzija –   Audzēkņu un  pedagogu jēgpilna mācīšanās un sadarbība, kas nodrošina daudzveidīgu  pratību  apguvi un  

        motivāciju tālākizglītībai. 

2.3. Darbības pamatmērķis, pamatuzdevumi/galvenie uzdevumi  – Veidot Rīgas Jauno tehniķu centru par atvērtu, inovatīvu un radošu vidi,  

        kur izglītojamiem un pedagogiem tiek veicināta pašvadīta mācīšanās, prasmju un iemaņu apguves motivācija un virzība tālākai 

attīstībai. 

2.4. Citi, pēc Iestādes izvēles (piemēram: vērtības) –  1. Radošums un inovācijas 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

                                                                                       2. Sadarbība 

                                                                                       3. Atbildība 

                                      4. Izcilība 

                                      5. Inteliģence 

 

2.5. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes, tajā skaitā audzināšanas darba prioritātes, un sasniegtie rezultāti 

 

Darba prioritāte Sasniegtie rezultāti  

(kvantitatīvi un kvalitatīvi) 

 

Norāde par izpildi 

(sasniegts/daļēji 

sasniegts/ nav sasniegts)  

Komentārs 

1. Interešu izglītības programmu 

piedāvājuma iespējas saskaņā ar 

izglītojamo vēlmēm, valsts un 

pašvaldības noteiktām prioritātēm 

(jaunu STEM programmu realizācija un 

citu daudzveidīgu interešu izglītības 

programmu īstenošana, kā arī karjeras 

izglītības virzības veicināšana) 

a) kvalitatīvi 

➢ Iestādes pulciņu programmas un  

pasākumi ir saistoši un aktuāli 

bērniem un jauniešiem. 

➢ Programmu piedāvājums veicina 

ievirzi karjeras izglītībā. 

Sasniegts. 

Izglītojamie apguva 

interešu izglītības 

programmas, kuru 

ietvaros piedalījās 

projektos, kur iepazina 

dažādas profesijas, 

piemēram, sadarbībā ar 

Latvijas Biškopības 

biedrību “Bišu draugs” 

tika iepazīta biškopja 

profesija.  

Iesaistot arvien vairāk izglītojamos 

STEM interešu izglītības 

programmu izglītojamiem mainās 

izpratne par karjeras izvēli mūsdienu 

mainīgajos apstākļos. Latvijā strauji 

aug pieprasījums pēc dabas zinātņu 

un tehnoloģiju speciālistiem. Tāpēc 

interešu izglītībā arvien biežāk tiek 

runāts par STEM pieeju, kas īpašu 

uzmanību pievērš zinātnes, 

tehnoloģiju, inženierzinātņu un 

matemātikas mācību priekšmetu 

apguvei, kas reāli dzīvē sasaistās ar 

tehniskās jaunrades un vides interešu 

izglītības programmām. 

 b) kvantitatīvi 

➢ Tika atvērta jauna tehniskās 

jaunrades programma 

programmēšanā “Lietišķā 

datorika – Sāc programmēt”, kas 

Sasniegts.  

Pulciņā sākumskolas 

vecuma izglītojamie 

apguva 

programmēšanas 

 

 

 

 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

tiek īstenota sākumskolas vecuma 

bērniem 

 

 

 

 

➢ Arduino programmas 

aktualizēšana 

pamatus, bērniem 

saistošā un interesantā 

veidā. Par šo pulciņu 

bija liela interese no 

izglītojamo puses visa 

mācību gada garumā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

No bērnu kopšanas atvaļinājuma 

atgriezās pedagogs, kurš vēlējās 

aktualizēt Arduino programmu 

2. Komunikācijas uzlabošana starp 

izglītojamo vecākiem, darbiniekiem 

iestādē  

a) kvalitatīvi 

➢ Pilnveidota sadarbība ar 

izglītojamo vecākiem/ 

likumiskajiem pārstāvjiem un 

sniegts atbalsts vecāku 

iniciatīvām – aktīvāk iesaistīti 

iestādes darbības procesā, 

izvērtēšanā, pilnveidošanā. 

Veidota komunikācijas aprite un 

jūtama atgriezeniskā saite starp 

Iestādi un izglītojamo vecākiem. 

Sasniegts.  

Tika veikta vecāku 

aptauja, lai uzlabotu 

iestādes pedagogu, 

tehnisko darbinieku un 

administrācijas darbu un 

aktualizētu saistošu 

programmu 

piedāvājumu. 

Vecāki un apkaimes 

iedzīvotāji tiek 

informēti par 

pārmaiņām interešu 

izglītībā, Iestādes 

attīstības vajadzībām. 

 

 b) kvalitatīvi 

➢ Mācību gada laikā pulciņu 

skolotāji organizēja vecāku  

sapulces (piemēram, lakross, 

florbols, taekvondo). 

➢ Izglītojamo vecākiem aktuāla 

Sasniegts. 

Skolotājiem, 

sadarbojoties ar 

izglītojamo vecākiem 

vai likumiskajiem 

pārstāvjiem, tiek 

Iestāde sadarbībā ar Apkaimes 

(Ziepniekkalna, Āgenskalna, 

Torņkalna un Bišumuižas) 

biedrībām plāno organizēt vecāku 

kopsapulci. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

informācija tiek publiskota 

Iestādes tīmekļvietnē un sociālo 

tīklu lapās (www.rjtc.lv, 

www.facebook.com/rjtc ) 

➢ Pedagogu komunikācijas 

uzlabošanai ar izglītojamiem un 

izglītojamo vecākiem tika rīkoti 

semināri un kursi (Laika 

plānošanas praktiskie instrumenti 

un labvēlīgas mācību vides 

psiholoģija). 

 

nodrošināta palīdzība 

izglītojamā personības 

attīstībā un veidošanā. 

 

 

 

2.6. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes, tajā skaitā audzināšanas darba prioritātes un plānotie sasniedzamie rezultāti (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

Darba prioritāte Plānotie sasniedzamie rezultāti (kvantitatīvi un kvalitatīvi) 

1. Jaunu interešu izglītības programmu 

piedāvājuma iespējas, ievērojot 

izglītojamo un vecāku vēlmes, kas ir 

saskaņā ar valsts un pašvaldības 

izvirzītajām prioritātēm 

a) kvalitatīvi 

➢ Esošo interešu programmu aktualizēšana un mācību materiālās bāzes uzlabošana, lai pilnvērtīgāk 

varētu apgūt mācību programmas. 

 b) kvantitatīvi 

➢ Jaunu STEM programmu ieviešana, esošo programmu pilnveidošana un aktualizēšana. 

 

2. Izglītojamo individuālo zināšanu, 

prasmju un spēju izaugsme un 

padziļināta analīze 

a) kvalitatīvi 

➢ Pulciņu skolotāji seko līdzi izglītojamo izaugsmei un sasniegumu attīstībai, nodrošinot katram 

izglītojamam individuālo pieeju. 

➢ Uzlabojusies izglītojamo labbūtība, emocionālā atbalsta sniegšana. 

 b) kvantitatīvi 

➢ Sistēmiski uzkrāti un analizēti  65% Iestādes interešu izglītības programmās iesaistīto izglītojamo 

sasniegumi un dalība sacensībās. 

http://www.rjtc.lv/
http://www.facebook.com/rjtc


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

3. Kritēriju izvērtējums * 

 

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības  

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Iestādē realizē interešu izglītības programmas, kuras ir saskaņotas ar 

dibinātāju. Izglītojamo vecums no 3 līdz 25 gadiem. 

Iestāde iepazīstina izglītojamos ar dažādiem karjeras 

izglītības jautājumiem atbilstoši pulciņa programmai, karjeras izglītība 

pamatā tiek nodrošināta kā akcents un pulciņa paveiktais darbs un 

dažkārt kā integrēta pulciņa programmas daļa (pasākumi, mācību 

ekskursijas). Vides interešu izglītības pulciņi regulāri dodas mācību 

ekskursijās, kurās iepazīst Latvijas dabu un tiekas ar cilvēkiem, kuri 

savos stāstījumos veido interesi par nākošo karjeras izvēli 

izglītojamiem. 

Izglītības iestādē ir apkopota vēsturiskā informācija par Latvijā 

ievērojamu cilvēku profesionālo darbību, kura ir saistīta ar interešu 

izglītību un tieši ar Rīgas Jauno tehniķu centru. 

Tika veikta vecāku anketēšana, kurā piedalījās 66 respondenti (4 

vīrieši un 62 sievietes), kuru vidējais vecums bija 36.7 gadi. Anketā 

bija 8 jautājumi, no kuriem viens bija par to, vai izglītojamiem 

darbojoties  interešu centra pulciņā veidojas interese par tām 

profesijām, kurās noder pulciņā iegūtās zināšanas. 80% respondenti 

atbildēja, ka viņu bērniem pulciņa apmeklējumi palīdz karjeras 

izglītībā. 15% atbildēja, ka nav par to pārliecināti. 5% atbildēja 

noliedzoši.  

Katru gadu iestādes pedagogi, mācību gada noslēgumā, veic sava 

darba pašvērtējumu, kurā analizē arī savas mācību programmas 

sasniegumus, iespējas, zināšanas un izpratni par izglītojamo karjeras 

plānošanu un tālākizglītības iespējām, lai tie nodrošinātu  efektīvu 

dalību izglītojamo tālākajā attīstībā un darba dzīvē.  

Izvērtējot turpmākās attīstības iespējas, iestādei nepieciešams veicināt 

radošas darba pieredzes veidošanu profesionālās orientācijas jautājumu 

risināšanā 

 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Iestādē ir izveidota mērķtiecīga sistēma mācīšanas un mācīšanās 

procesa plānošanai un īstenošanai.  Katru mēnesi tiek veikta 

nodarbību vērošana, ko pamatā veic izglītības iestādes 

administrācija, ne mazāk kā 20% pedagogu, lai iegūtu objektīvu 

informāciju par mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitāti. 

Vajadzība mācīties gan administrācijas pārstāvjiem, gan pedagogiem,  lai 

nodrošinātu pulciņu nodarbībās mācīšanas un mācīšanās kvalitāti, lai 

saprastu, kā pareizi un lietderīgi veikt nodarbību vērošanu (gan vadība vēro 

skolotāju nodarbības, gan skolotāju savstarpējās nodarbību vērošanas – 

pedagogu profesionālisma pilnveidei un atbalstam). 

Pedagogi plāno mācību un audzināšanas procesu un to īsteno 

efektīvi. Mācību procesā pedagogi (50-75% no vērotajām 

nodarbībām) ņem vērā izglītojamo ieinteresētību nodarbībās, 

piedāvājot dažādu izziņas līmeņa uzdevumus, pēc iespējas ņem 

vērā izglītojamo intereses, kā arī audzēkņu mācīšanās vajadzības. 

Vērotajās nodarbībās, sniedzot vai saņemot atgriezenisko saiti, 

pedagogs attīsta izmantot izglītojamo prasmes un iemaņas par 

nodarbībā iegūtām zināšanām dzīvē.  

Pulciņa mācību programmām ir jāizvirza izglītības kvalitātes uzdevumi un 

mērķi mācību satura apguvei. Mērķiem un uzdevumiem ir jābūt konkrētiem 

un izmērāmiem un tie nosaka, kādi izglītojamo mācību rezultāti (zināšanas, 

prasmes, kompetences) tiek sagaidīti apgūstot pulciņu mācību programmu.  

Iestādē ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un sniegts individualizēts 

un/vai personalizēts atbalsts izglītojamiem, atbalsts pamatā tiek 

nodrošināts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām vai 

izglītojamiem ar mācīšanās grūtībām, vai arī talantīgiem 

izglītojamiem. 

Jāpilnveido individualizētā un personalizētā izglītojamo atbalsta  

diagnosticēšanas sistēma. Ir jāmācās pilnveidot efektīvu sadarbību starp 

pedagogu, izglītojamo un izglītojamo asistentu. 

Ir jāizstrādā un jāpilnveido atbalsta sistēma darbā ar talantīgajiem 

izglītojamiem.  

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Izvērtējot iestādes dokumentus, VIIS un publiski pieejamo 

informāciju, tika konstatēts, ka iestādes nolikumā esošā informācija 

atbilst faktiskajai situācijai, informācija par iestādes īstenotajām 

izglītības programmām VIIS ir pilnīga un ir aktualizēta atbilstoši 

tiesību aktiem. Iestāde ir ievadījusi VIIS pedagogu tarifikāciju.  

VIIS sistēmu nepieciešams pilnveidot elastīgākai programmu ievadīšanai, 

piemēram, pie izglītības programmu  nosaukumu maiņas. 

Izglītības iestādē pasākumi ir pārdomāti, nodrošina izglītības 

programmas mērķu sasniegšanu un papildina ikdienas mācību un 

Nepieciešamas centralizētas pedagogu apmācības kompetentu pasniedzēju 

vadībā, lai īstenotu un nodrošinātu mūsdienīgu, kompetenču pieejā balstītu 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

audzināšanas procesu, izglītojamie aktīvi iesaistās to īstenošanā. 

Iestāde piedāvā plašas iespējas bērniem programmas STEM jomā. 

mācību programmu izveidošanu. 

Iestādē izvērtē interešu izglītības programmu satura apguves kvalitāti 

ne retāk kā reizi gadā, lielākā daļa pedagogu izprot savu lomu un vietu 

izglītības programmas īstenošanā, uzticas saviem kolēģiem, spēj minēt 

piemērus savstarpējai sadarbībai, skaidrot, kā konkrētajā mācību gadā 

īstenojamais pulciņu mācību plāna saturs iekļaujas kopējā izglītības 

programmas mērķu sasniegšanā.  

Ir svarīgi pilnveidot iestādes pedagoģisko darbinieku  sadarbību savstarpējo 

nodarbību vērošanā, lai nodrošinātu vienotu pieeju mācību procesā. Iestādes 

administrācijai uzmanīgi un jēgpilni vadīt šo procesu. 

Sadarbībā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un 

sporta departamentu (turpmāk – Departaments) iestāde katru gadu 

veiksmīgi realizē Rīgas atklātos pasākumus, kā arī pasākumus, kurus 

realizē pati iestāde. Sadarbībā ar Departamentu ir īstenoti šādi 

pasākumiCitāda zinību diena               

➢ Atvērto durvju diena:                         

➢ "Veram plaši durvis vaļā"         

➢ "Nāc, mūsu pulkā!" 

➢ Rīgas atklātās sacensības ''Rudens kauss'' figūru braukšana 

kartinga sportā 

➢ Rīgas atklātais bērnu un jauniešu foto konkurss – 

izstāde "Latvijas Pērle - arhitektūra" 

➢ Vides izziņas konkurss "Nāc dārzā ciemoties - 2022!" 

➢ Rīgas bērnu un jauniešu mākslas konkurss – izstāde  "Pasakas 

par ziediem" 

➢ Rīgas bērnu un jauniešu vizuālās mākslas konkurss – izstāde 

"Laikmetīgā māksla. Nākotnes tērps" 

➢ Kuģu modeļu sacensības mini baseinā "Rīgas vilnis 2022" 

➢ Rīgas atklātās sacensības F-1-N klases lidmodeļiem 

➢ Rīgas jaunāko klašu skolēnu un viņu vecāku tehniskās 

modelēšanas konkurss - izstāde "Rūķu māja - 3" 

➢ Vides izziņas konkurss "Kas paliek pēc manis?" 

➢ Informācijas tehnoloģiju konkurss "Algoritmu meistars" 

Lai nodrošinātu pēctecību un izglītojamo ieinteresētību, tad būtu 

nepieciešams finansēt noteiktus projektus, pasākumus (vismaz 3 gadu 

garumā), lai radītu noturīgu izglītojamo interesi un vēlmi darboties noteiktā 

interešu izglītības jomā, kas dod iespēju izvēlēties radošo ceļu savā karjeras 

izvēlē. 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

➢ Rīgas Jauno tehniķu centra atklātās sacensības trases 

automodelismā 

➢ Integrācijas projekts “Gadskārtu svētki” 

➢ RJTC Dienas atklātās nometnes 

Iestāde sava finansējuma ietvaros ir realizējusi šādus projektus: 

➢ Vides izziņas konkurss “Gudrās pūces olimpiāde” 

➢ Rīgas atklātās kausa izcīņas sacensības F-1-A B,C,G,H un H-

600 lidmodeļu klasēs 

➢ "Ziemassvētki Bišumuižā - 10" 

➢ Akcija “Pasaki “PALDIES!” 

➢ Radošās darbnīcas/prezentācijas pasākumi apkaimes skolās 

➢ STEM diena 

➢ RJTC Dienas aktivitātes 

Iestādē pulciņu nodarbību grafiks ir sastādīts tā, lai nodarbības var 

apmeklēt visa vecuma izglītojamie, sākot no pirmsskolas un beidzot ar 

studentiem. Pirmsskolas vecuma bērniem nodarbību grafiks ir tāds, lai 

vecāki var atvest izglītojamos pēc pirmsskolas iestādes darba laika 

beigām.  

Telpu noslogojums ir tāds, lai kabinetos, kuros strādā vairāki 

pedagogi, strādātu vienas jomas pedagogi un kabinets būtu pielāgots 

attiecīgās jomas programmu īstenošanai. 

Iestādē ceturtdienas ir metodiskās dienas, kad tiek organizētas 

skolotāju sapulces, tiek organizēti tālākizglītības kursi u.t.t. 

Lai pilnvērtīgi izmantotu mācību laiku vajadzētu kabinetos uzlabot 

mūsdienīgu materiāli tehnisko bāzi. Piemēram, interaktīvās tāfeles, izglītības 

uzņēmuma “Lielvārds” izstrādātos mācību komplektus, ventilācijas sistēmas 

izveide ķīmijas kabinetā.  

Izglītojamo skaits (īpatsvars) % no kopējo izglītojamo skaita, kuri 

piedalās konkursos, skatēs, sacensībās  

Sporta interešu izglītības programmās sacensībās piedalās 50% izglītojamie 

no kopējo izglītojamo skaita. 

Tehniskās jaunrades interešu izglītības programmās sacensībās un konkursos 

piedalās 25% izglītojamie no kopējā izglītojamo skaita. 

Kultūrizglītības, vides interešu  programmās konkursos piedalās 10% 

izglītojamie no kopējā izglītojamo skaita.  

Izglītojamo skaits (īpatsvars) % no kopējā izglītojamo skaita, kuri 

iegūst godalgotas vietas sacensībās, skatēs, konkursos 

Konkursos un sacensībās godalgotās vietas ieņēma 30% izglītojamie no 

kopējā izglītojamo skaita. 

 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1.  Dalība ESF projektā “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" sadarbībā ar Rīgas Angļu ģimnāziju    

4.2.  Tematiskās nodarbības sadarbībā ar skolām: 

➢ Rīgas 41.vidusskola 

➢ Rīgas Bolderājas jaunā pamatskola 

➢ Privāta vidusskola “Laisma” 

➢ Rīgas 95.vidusskola 

➢ Pamatskola “Rīdze” 

➢ Rīgas 272. pirmsskolas izglītības iestāde “Pērlīte” 

➢ Erasmus projekts “Mana skolotāja “Daba” 

 

5. Informācija par sadarbības partneriem, tajā skaitā institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

5.1.  Nosaukums, īsa anotācija par sadarbību, sadarbības mērķis, rezultāti. 

5.2.  Ar Ziemeļvalstu ģimnāziju par telpu bezatlīdzības līgumu, florbola sacensību organizēšanai 

5.3. Ar Rīgas 33. vidusskolu par telpu bezatlīdzības līgumu, par programmas realizāciju – (Tehniskās jaunrades pulciņš “Moto, mopēdi”) 

5.4. Ar Latvijas Nacionālo dabas muzeju par telpu bezatlīdzības līgumu, par programmas realizāciju – (zooloģijas pulciņš “Dabas draugi”) 

5.5. Ar Latvijas Universitātes Botānisko dārzu par telpu bezatlīdzības līgumu, par programmas realizāciju – (vides interešu izglītības pulciņi “100 

dabas brīnumi”, “Ceļojums ar augiem”) 

5.6. Ar Rīgas Nacionālo zooloģisko dārzu par telpu bezatlīdzības līgumu, par programmas realizāciju – (dabaszinību pulciņš “Zoodārza takuzinis”) 

5.7. Ar Rīgas Centrālās bibliotēkas Iļģuciema bibliotēku – (vides interešu izglītības pulciņš “Lietu otrā dzīve”) 

 

6. Citi svarīgi fakti (sasniegumi, aktivitātes) saskaņā ar Iestādes darba plānu (pēc Iestādes izvēles) 

 

6.1.   Iestāde var lepoties ar tehniskās jaunrades un  sporta programmu izglītojamo sasniegumiem: 

➢ Lidmodelisma pulciņa izglītojamie izcīnīja 1.vietu komandu cīņā: 

• Latvijas čempionātā F-1-N lidmodeļu klasē 

• Rīgas atklātās sacensībās F-1-N lidmodeļu klasē 

• Kuldīgas atklātās sacensībās F-1-N lidmodeļu klasē 

➢ Minikāru un kartinga pulciņa izglītojamie Latvijas čempionātā minikāros izcīnīja 1. un 3.vietu komandu vērtējumā 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 15. maijā (15.05.2023.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

➢ Florbola pulciņa izglītojamie piedalījās Latvijas Florbola čempionāta dažādās līgās, kur Virslīgā sievietēm izcīnīta 2.vieta; U16 vecuma grupā 

meitenēm izcīnīta 1.vieta; U18 vecuma grupā meitenēm izcīnīta 2.vieta 

  Starptautiskajā florbola turnīrā Amsterdamā izcīnīta 2.vieta 

➢ Lakrosa pulciņa izglītojamie: 

• Latvijas Lakrosa čempionātā vīriešiem izcīnīja 2.vietu, U18 vecuma grupā izcīnīta 1.vieta, U15 vecuma grupa iegūta 1.vieta  

• Latvijas Lakrosa Sixes čempionātā izcīnīta 1.vieta vīriešiem un U18 vecuma grupā 

• Straptautiskajā lakrosa turnīrā “Rhino Cup 2022” izcīnīta 3.vieta 

 

                         Direktors R. Šmitiņa



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


